
 
 
Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie 

 
VISTA la legge 341/1990, art. 13 Riforma degli ordinamenti didattici universitari; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTE le delibere del Senato Accademico (SA/28-07-2020/86) e del Consiglio d’Amministrazione (CDA/30-07-
2020/267) con le quali è stata approvata la ripartizione ai Dipartimenti  del “Fondo per il sostegno dei giovani 
e piano per l’orientamento – Tutorato e attività didattiche-integrative  – assegnazione 2019 – relativamente 
alle attività dell’a.a. 2020-2021;  

VISTA/E la/e delibera/e del/i Consiglio/i di Corso di Studio incardinato/i in questo Dipartimento in cui 
vengono individuate le attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività 
didattico-integrative;  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento in data 14/09/2020 con la quale sono state approvate le 
attività formative che necessitano di attribuzione di attività di tutorato e di attività didattico-integrative, il 
Bando per l’attribuzione degli assegni e la relativa pubblicazione, il mandato al Direttore di nominare, 
successivamente alla scadenza del bando, la Commissione Giudicatrice per la selezione degli studenti;  

CONSIDERATO che in data 02/10/2020 è scaduto il Bando per l’attribuzione degli assegni per l’attività di 
tutorato e attività didattico-integrative 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice: 

 

Prof.ssa Giuseppina Basini  (Membro)  Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 
Medico-Veterinarie, 

Prof.  Marco Genchi (Presidente)   Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 
Medico- Veterinarie, 

Prof.ssa Benedetta Passeri  (Segretario)  Professore Associato presso il Dipartimento di Scienze 
Medico- Veterinarie. 

 
 
 

      IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
      Prof. Giacomo Gnudi 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi 
di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 


		2020-10-07T11:33:00+0200
	IT
	Giacomo   Gnudi




